
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Билалов Адель Альфредович  Бадминтон  

2. Крайнова Анжела Александровна  Бадминтон  

3. Евсенейкин Роман Александрович  Бодибилдинг  

4. Кутяшов Семен Дмитриевич  Восточное боевое единоборство  

5. Свистунов Кирилл Константинович  Восточное боевое единоборство  

6. Шарушев Айрат Рустамович  Восточное боевое единоборство  

7. Воробьев Данил Валерьевич  Киокусинкай  

8. Бурдин Марк Юрьевич  Легкая атлетика  

9. Неустроев Глеб Алексеевич  Легкая атлетика  

10. Поздеев Данила Михайлович  Легкая атлетика  

11. Абзалов Камиль Азатович  Подводный спорт  

12. Шигапов Карим Ренатович  Спортивная борьба   

 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1. Ахметова Ралина Марсовна  Бадминтон  

2. Голдобеева Мария Константиновна  Бадминтон  

3. Ефимова Анна Сергеевна  Бадминтон  

4. Исмагилова Ильдана Ильнуровна  Бадминтон  

5. Пучинина Роксана Олеговна  Бадминтон  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

24.02.2022 г.Казань                    №          33/н 

 



6. Сафиуллина Сабина Александровна  Бадминтон  

7. Теплякова Вероника Дмитриевна  Бадминтон  

8. Белофастова Милана Андреевна  Плавание  

9. Кузнецов Никита Дмитриевич  Плавание  

10. Кулагина Ангелина Владимировна  Плавание  

11. Шигапова Элина Валерьевна  Плавание  

12. Абдуллина Гузель Рамилевна  Регби  

13. Беседина Софья Андреевна  Регби  

14. Боголюбова Анастасия Алексеевна  Регби  

15. Вахрушева Полина Сергеевна  Регби  

16. Гайнутдинова Тансылу Рушатовна  Регби  

17. Гирфанова Динара Альбертовна  Регби  

18. Дворецкая Анастасия Анатольевна  Регби  

19. Злобина Ирина Викторовна  Регби  

20. Королёва Елизавета Романовна  Регби  

21. Кузнецова Алёна Алексеевна  Регби  

22. Мамаева Анастасия Алексеевна  Регби  

23. Резяпова Саида Марсовна  Регби  

24. Солнышкова Юлия Дмитриевна  Регби  

25. Фахрутдинова Алина Ленаровна  Регби  

26. Филиппова Анна Константиновна  Регби  

27. Хакимова Аделина Абриковна  Регби  

28. Шабалина Дарья Александровна  Регби  

29. Щербинина Елена Сергеевна  Регби  

30. Калимуллин Карим Ленарович  Спортивная борьба   

31. Спирин Глеб Игоревич  Спортивная борьба   

32. Яковлева Валентина Валерьевна  Спортивное ориентирование  

33. Сафонова Настасья Владимировна  Фехтование   

34. Тюрина Богдана Андреевна  Фигурное катание на коньках  

35. Мальцева Елизавета Дмитриевна  Шахматы  

36. Хасанов Олег Александрович  Шахматы  

 

 

 

 



3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Чепкасов Иван Анатольевич  Фехтование   

 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 

 

1. Ярмиев Эльмир Фирдусович  Биатлон  

2. Павлов Даниил Владиславович  Киокусинкай  

3. Хуснутдинова Элина Ринатовна  Киокусинкай  

 

 

Министр                                                                                          В.А.Леонов 


